
相模原支店

TEL 042-767-3313

〒252-0328
神奈川県相模原市南区麻溝台

1-8-16

担当：
[ 交通 ]

バス：さがみ緑風園前 下車徒歩 5 分

　　　麻溝台一丁目 　下車徒歩 3 分

　　　　　　 
車　：国道 16 号線鵜野森より北里大学方面 10 分

　　　県道 507 号線（村富線）清掃事務所前交差点より 1 分

北里大学病院 北里東病院
バス停

日産
ディーラー

相模原
ゴルフクラブ

麻溝台
1 丁目

北里 2 丁目

北里東病院

●●●●

●●●●●●●●

●●●●●

麻溝台
2 丁目

麻溝台入口

さがみ
緑風園前バス停

麻溝台
一丁目
バス停

507

車ルート

バス停からの
徒歩ルート

16

鵜野森

日産部品
センター

●●●●

●●●●●●●●

●●●●●

さがみ
緑風園

●●●●

●●●●●●●●

●●●●●

減塩減塩

低カロリー低カロリー

メニュー提案メニュー提案

身体にやさしい
メニュー

身体にやさしい
メニュー

商品提案商品提案

無添加商材無添加商材

サルモネラ対策サルモネラ対策

人手不足対策商材人手不足対策商材

やわらか食だけに
とらわれない、

様々なメニューやデ
ザート提案も

させて頂きます！！

やわらか食だけに
とらわれない、

様々なメニューやデ
ザート提案も

させて頂きます！！

その他その他

老健・病院
施設様向け !!

相模原支店支店長　川田 磨
髙 瀬 物 産 株 式 会 社

おすすめメニュー提案会
拝啓

　　お客様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

　この度、髙瀬物産株式会社 相模原支店は、タカセワンデープレゼンテーション 2017

　『老健・病院施設様向けおすすめメニュー提案会』を開催させていただきます。

　ご多忙のことと存じますが、是非ご来場頂けますようお願い申し上げます。

敬具

※ご来場の際は、お名刺を 2 枚ご用意頂けますようお願い致します。

開催日

平 成
29 年 月　　　  　  日7 11 （火） 13:00～ 17:00

開催場所＆お問合せ先


